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Miasto Opole oraz Opolska Fundacja Filmowa OFF Film zapraszają na
premierę nowego filmu promującego najważniejsze atrakcje turystyczne
naszego miasta. Film zostanie zaprezentowany w piątek 3 września o
godzinie 14.00 w festiwalowej Strefie widza na opolskim Rynku.

 



 

W filmowej podróży wraz z Anią i Krzysztofem, którzy przed laty przybyli do Opola
tylko na chwilę a zostali na zawsze, pokazujemy miejsca chętnie odwiedzane i tak
bardzo lubiane przez opolan i turystów. Twórcom bez wątpienia, udało się uchwycić
klimat i urok miasta zarówno w dzień jak i w nocy.

- Zależało nam na tym, aby w ciekawy sposób opowiedzieć historię dwojga
zakochanych ludzi, którzy na nowo odkrywają nasze piękne miasto. W ten sposób
mają okazję powspominać, ale i ocenić, w jaki sposób Opole się zmieniło – mówi
Wiesław Duda, prezes Fundacji OFF Film.

Bohaterowie filmu odkrywają między innymi bogate zasoby Muzeum Polskiej
Piosenki, a także stają na legendarnej scenie opolskiego amfiteatru. W filmie nie
zabrakło odniesień do walorów przyrodniczych Opola, a w szczególności Wyspy
Bolko oraz pięknego ogrodu zoologicznego będącego perełką  turystyczną Opola.

- To nie jest pierwszy film, który prezentuje atrakcje turystyczne miasta, ale jeden z
pierwszych, który łączy w sobie wątki fabularne z pięknymi zdjęciami, muzyką oraz
świetnie poprowadzoną narracją. Dzięki temu film ogląda się z przyjemnością –
rekomenduje Łukasz Śmierciak, naczelnik ratuszowego Wydziału promocji.   

Jak w każdym poważnym filmie, podczas prac na planach zdjęciowych, były też
zabawne sytuacje. To Ignaś i Michasia, mali aktorzy, którzy mieli swoją wizję ujęć z
nimi, całkowicie odmienną od scenariusza i koncepcji reżysera. Ciężko ich było
przekonać do zmiany, jednakże dzięki perswazji i smakołykom to się udawało…

Film będzie pokazywany podczas KFPP w strefie widza na opolskim rynku oraz w
specjalnej strefie filmowej na placu Wolności. Będzie go można również obejrzeć w
Internecie, a także podczas konferencji i targów turystycznych, w których bierze
udział miasto.
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Dane kontaktowe
Wydzia? Promocji

ul. Szpitalna 3b-5-7

45-010 Opole

bp [at] um.opole.pl

www.opole.pl

Lokalizacja

https://www.opole.pl/
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